
Kanada: Mnoho lékařů a jejich rodin dostává
falešné očkovací průkazy (VIDEO)
- CZ24 News | 28. července 2022

KANADA: Jistě nejde jen o Kanadu, neboť v minulosti jste si zde mohli přečíst i o různých
případech z jiných zemí, mimo jiné třeba ze Španělska nebo Belgie. Nyní dokládá kanadská
pediatrička, která si sama ovšem nechala injekce aplikovat, že existuje mnoho lékařů, kteří
nabídky využili. Připomínám, že v Kanadě  bylo zakázáno neočkovaným ve zdravotnictví
pracovat, což je i důvod, proč je tam o falešné covid pasy mezi lékaři zájem.

Epidemiolog Paul Alexander se před pár dny setkal s dobrou přítelkyní, kanadskou pediatričkou,
která se této profesi věnuje 35 let. Doktorka si ke své velké lítosti dala tři covidové injekce a málem
na ně zemřela.

V nemocnicích, kde pracuje, se doslechla, že mnoho dalších ontarijských lékařů dostává falešné
očkovací průkazy. Dětská lékařka se upřímně rozhodla, že místo falešného pasu si nechá aplikovat
skutečné covid injekce.

Canada �� � Boom � � Truckloads of Canadian Doctors are using Fake Vax Passes for
themselves and their families…A Doctor injured by The Wax has blown the Whistle…It's
exactly as we suspected ��� pic.twitter.com/e0AqEIh7wX

— ������������� (@risemelbourne) July 22, 2022

Řekla Alexandrovi, že jí v Torontu nabídli falešné pasy pro celou rodinu. Pediatrička dále řekla, že
nemocnice neříkají lékařům pravdu a že lékaři jen zřídka čtou vědecké studie, aby se dozvěděli o
Covidu. Prostě sledují vládní linii, řekla.

Lékařka nyní o vakcíně informuje své kolegy a je přesvědčena, že je smrtelná.

Takže zatímco běžní Kanaďané nemají tuto šanci, lékaři, kteří vědí, co se děje, získávají falešné
očkovací průkazy pro sebe a zbytek svých rodin, říká Laura-Lynn Tyler Thompson.

Alexander již dříve prozradil, že mu společnost Pfizer nabídla 1 milion dolarů a měsíční plat 50 000
dolarů, aby mlčel o vakcíně Pfizer a řediteli Albertu Bourlovi. Odmítl.

Alexander je tak jedním z mála, kteří nepřijali úplatek za mlčení a lhaní a nadále mluví.

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/kanada-mnoho-lekaru-a-jejich-rodin-dostava-falesne-ockovaci-prukazy-video/
https://cz24.news/kanada-mnoho-lekaru-a-jejich-rodin-dostava-falesne-ockovaci-prukazy-video/
https://palexander.substack.com/p/met-with-close-friend-today-canadian
https://t.co/e0AqEIh7wX
https://twitter.com/risemelbourne/status/1550417522977284096?ref_src=twsrc%5Etfw
http://palexander.substack.com/p/met-with-close-friend-today-canadian

